


**ORÇAMENTO  
CRO-SE**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	APRESENTAÇÃO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL DO ITEM R\$
1.	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	40	UND	NIALA	R\$ 2,15	R\$ 86,00
2.	álcool a 70% INPM frasco com 5L	5	UND	FLAMAGEL	R\$ 42,10	R\$ 210,50
3.	álcool EM GEL a 70% INPM frasco com 5L	6	UND	FLAMAGEL	R\$ 42,10	R\$ 252,60
4.	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEL, BRANCO, DE 200 ML PESANDO, NO MÍNIMO, 2,2 G. RESISTÊNCIA MÍNIMA À COMPRESSÃO LATERAL = 0,85N. NORMA NBR 14865, PACOTE CONTENDO 100 COPOS. MARCA DE REFERÊNCIA: COPOBRAS, MARATÁ (SIMILAR OU QUALIDADE SUPERIOR)	250	PCT	CRYSTAL COPOS	R\$ 5,75	R\$ 1.437,50
5.	COPO TÉRMICO DESCARTÁVEL DE ISOPOR PARA CAFÉ 70ML CAPACIDADE 88ML, PACOTE COM 100 UNIDADES DE COPO, DIÂMETRO: 6,1 CM ALTURA: 6,4 CM, MATERIAL: PRODUZIDO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO (EPS)	10	PCT	DURNEL	R\$ 15,50	R\$ 155,00
6.	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTOS DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. GALÃO COM 5 LITROS NOS PERFUMES EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO, LAVANDA, PINHO, TALCO.	10	GL	BOM BRILHO	R\$ 22,50	R\$ 225,00

**FONE: (079) 3211-4857 / 3211-2455**  
**Rua Divina Pastora, n°607 Centro - Aracaju / Se**  
**CEP: 49010-600 CNPJ 10.849.617/0001-30 INSC. 27.125.039-9**  
**E-mail: papelarlarenascer1@hotmail.com**



# LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA- ME

Fls. 26  
Proc. CRO-SE 10 122  
Rúbrica

7.	DESODORANTE EM BASTÃO, PARA USO EM VASO SANITÁRIO, HIGIENIZANTE, PODER BACTERICIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE EMBALAGEM CONTENDO 01 (UM) SUPORTE E 01 (UM) REFIL NÃO INFERIOR A 30 GRAMAS E NÃO SUPERIOR A 50 GRAMAS, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	400	UND	ORIENTAL	R\$ 1,40	R\$ 560,00
8.	DESODORIZADOR DE AR, EMBALAGEM METÁLICA 400 ML, AROMAS DIVERSOS.	10	TB	ULTRA	R\$ 8,45	R\$ 84,50
9.	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	40	UND	ORIENTAL	R\$ 1,55	R\$ 62,00
10.	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES E UTENSÍLIOS EM GERAL 110MM X 15MM X 20MM, ESPONJA COM AGENTE ANTIBACTÉRIAS E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, PACOTE C/ 01 ESPONJA.	20	UND	BRILHUS	R\$ 0,75	R\$ 15,00
11.	FLANELA Nº 05 ESPECIAL, MEDINDO 60 CM X 60 CM, 100% ALGODÃO, COM BORDAS CHULEADAS.	15	UND	MC FLANELA	R\$ 2,50	R\$ 37,50
12.	GUARDANAPOS DE PAPEL 23,5 X 22CM, EXTRA LUXO, BRANCO, ALVO, COMPOSIÇÃO DE FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, ALTA MACIEZ, ALTA ABSORÇÃO, PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES	50	PCT	EUROVIP	R\$ 1,75	R\$ 87,50
13.	LIMPADOR DE VIDROS. EMBALAGEM DE 500 ML NA VERSÃO PULVERIZADOR.	10	UND	UZE	R\$ 3,50	R\$ 35,00
14.	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 12 LITROS.	5	UND	MERCOPLAS	R\$ 32,00	R\$ 160,00
15.	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 36 LITROS.	2	UND	JAGUAR	R\$ 60,50	R\$ 121,00
16.	LUVAS MULTIUSO	5	PAR	NOBRE	R\$ 7,00	R\$ 35,00
17.	MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE DE PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS, TIPO CORREIA: CINTA ELÁSTICA COM AJUSTE NO ROSTO, TAMANHO: ÚNICO, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: N95/PFF2, MÍNIMO FILTRAÇÃO 95% PARTÍCULAS ATÉ 0,3, MÁSCARA, TIPO: PARA PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS ÓXICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEMI-FACIAL, CLASSE PFF-2, REFERÊNCIA 3M N95	200	UND	ALLTEC	R\$ 3,00	R\$ 600,00

FONE: (079) 3211-4857 / 3211-2455

Rua Divina Pastora, n°607 Centro - Aracaju / Se

CEP: 49010-600 CNPJ 10.849.617/0001-30 INSC. 27.125.039-9

E-mail: papelariarenascer1@hotmail.com

**LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA- ME**

18.	MULTI-INSETICIDA, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS E BARATAS, COM ÓLEO DE CITRONELA - BASE AQUOSA.	2	UND	ULTRA	R\$ 8,50	R\$ 17,00
19.	PANOS MULTIUSO (LIMPA, LAVA E ENXUGA) COM PROTEÇÃO ANTIBACTÉRIAS, TAMANHO 50 CM X 33CM.	20	UND	NOBRE	R\$ 4,00	R\$ 80,00
20.	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES, NA COR BRANCA, ROLO COM 300 MTS X 10CM, 100% FIBRAS CELULOSE, PACOTE COM 8 ROLOS, COM CERTIFICADO ISO.	15	PC	MAXX	R\$ 73,50	R\$ 1.102,50
21.	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, PACOTE COM 250 FOLHAS, DE 20,5CM X 22CM, COM DOBRAS, NA COR BRANCA, SEM CHEIRO, RESISTENTE COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E RESISTENTE.	100	PC	MAXX	R\$ 4,10	R\$ 410,00
22.	SABÃO EM PÓ C/ 500 GRAMAS, COM REMOÇÃO DE MANCHAS, TENSOATIVOS ANIÔNICO, ALCALINIZANTES, SAIS INORGÂNICOS, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, SEQUESTRANTE DE PERFUME, A UNIDADE DE COMPRA PODE SER EM CAIXA OU EM SACHÊ.	10	PC	AJU	R\$ 1,75	R\$ 17,50
23.	SABONETE LÍQUIDO, PEROLADO, PRONTO USO P/HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, INODORO, EMBALAGEM DE 5 LITROS.	10	GL	UZE	R\$ 19,00	R\$ 190,00
24.	SACO DE PANO ALVEJADO - 0,50 X 0,75CM, COM VARIAÇÃO DE 0,05 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, SACO P/ LIMPEZA DE CHÃO, COMPOSTO 100% ALGODÃO.	10	UND	QUALIT	R\$ 4,00	R\$ 40,00
25.	SACO PLÁSTICO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM ESTAQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO DE LIXO LÍQUIDO, SUPORTANDO SUSPENDER 8 KG SEM RASGAR, PACOTE COM 100 SACOS. COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MICRA, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191.	12	PCT	RAVA	R\$ 27,00	R\$ 324,00
26.	SACO PLÁSTICO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, COM ESTAQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO DE LIXO LÍQUIDO, SUPORTANDO SUSPENDER 4 KG SEM RASGAR, PACOTE COM 100 SACOS. COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MICRA, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191..	20	PCT	RAVA	R\$ 17,00	R\$ 340,00
27.	VASSOURA DE PELO C/ CABO PLASTIFICADO C/ 120 FUROS OU MAIS, PARA PISO LISO, SECO OU MOLHADO, CERDAS FLEXFORM, COM ALTA RESISTÊNCIA À PERDA DE CERDAS.	2	UND	CONNA	R\$ 7,25	R\$ 14,50
28.	VASSOURA DE PIAÇAVA C/ 22 FUROS, CABO DE MADEIRA, PLASTIFICADO, COLOCADO NA CEPA DE MADEIRA, MEDINDO 120 CM, DE 1º QUALIDADE, C/ALTA RESISTÊNCIA À PERDA DAS CERDAS.	2	UND	CONNA	R\$ 8,85	R\$ 17,70

**FONE: (079) 3211-4857 / 3211-2455**

**Rua Divina Pastora, n°607Centro - Aracaju / Se**

**CEP: 49010-600 CNPJ 10.849.617/0001-30 INSC. 27.125.039-9**

**E-mail: papelariarenascer1@hotmail.com**

# LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA- ME

29.	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, MATERIAL CERDAS: NYLON, APLICAÇÃO: LIMPEZA VASO SANITÁRIO, MATERIAL CABO: PLÁSTICO. DURÁVEL E HIGIÊNICA.COM BASE PARA APOIO.	5	UND	CONNA	R\$ 8,00	R\$ 40,00
30.	LENÇOS UMEDECIDOS, PACOTE COM 48 UNIDADES, MEDINDO 17.1CM X 14.4CM	10	PC	FIESTA	R\$ 8,55	R\$ 85,50
31.	Luva De Vinil Sem Pó - 100 Unidades (50 Pares) TAM G	15	CX	MEDIX	R\$ 38,15	R\$ 572,25

**VALOR TOTAL R\$ 7.415,05**

- VALIDADE 30 DIAS
- PAGAMENTO C/EMPENHO
- ENTREGA 10 DIAS
- ARACAJU 22/01/2022

10.849.617/0001-30  
Livraria Papelaria Renascer Ltda - ME  
Rua Divina Pastora, n° 607  
Centro - CEP 49010-000  
Aracaju - SE

*Resdy dos Santos*

FONE: (079) 3211-4857 / 3211-2455  
Rua Divina Pastora, n°607Centro - Aracaju / Se  
CEP: 49010-600 CNPJ 10.849.617/0001-30 INSC. 27.125.039-9  
E-mail: papelariarenascer1@hotmail.com